
d 2018 
f CUENTAPRESUPUESTARIA 

vittmes, 1 B ele octubre e 116 600 00 
PRESUPUESTO VIGENTE MONTO CC•MPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

l 
1 2152201001-S 1.000.0CXI 932.735 116.600 97.255 

¡ 

i 

TOTAL ORDEN DE COMPRA: 1621 
NUMERO O. DE COMPRA: I FECHA O. DE COMPRA: 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

____________________________________________ ....,__._.. ............... 

DE DE DE FECHA 

2152201001·5 

C/) 

~ Q---~~~~~~~~~~~~~-~---~~------------~~~--~~--~------< !:! 

i 
1 ::::, 
o:: ~>---~-~~~~-~---~---~----~--~-----~-~~~ 
o FACTURAN' 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE- 
DOR DEBE SER ENVIADA AL 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA 

A<lqu1$1CIM ee lni111no1.,.nmento, aeJ MM. sem1nano J Fer13 
conwne. cocina t&la&, soucnaao POf Tun&mo. 

TURISMO 

0.00 
0.00 

97.983.00 
18.617 f/J 

116600,00 

116600 ,(Y.X) Para Personas 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

u 

u 

u 

u 

ESPECIFICACION UNI 
2.4.000.00 

21.IXX>.OO 

24.000.00 

1A..ool.00 

14.000.00 

19.600.00 

TOTAL 

DESCUENTOS 
IMPU!!STOS 
NETO 
IVA 

!PAL TOTAL$ 

01600 
01600 
01600 
01600 
01600 
01600 

3 CXX>,00 

3 000.00 

SOOJ.00 

2000.00 

2.000.00 

2600.00 

PRECIO UNITARIO 

DEL 01/10/2018 163Q 

u 

7 

8 

7 

7 

7 

CODIGO 
POTES DE ERIZOS FRECOS 

POTES DE ALMEJA 

POTES DE MACHAS COCIDAS 

FRASCOS AJO NEGRO 

FRASCOS PASTAS DE >\JO 

FRASCOS DE MERMElADAC,l\SERA. 

DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS.AUMENTOS DEL • 
SEMIN1'RIO Y FERIA CONVITE, COCINA ISLAS, SOLICITAD POR 
TURISMO 

8 u 

LOCAL PROVEEDOR 
LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION N° 

PUESTO EN 

>--------------------- - 

SERR.ANO 515 
76838802-4 
CASTRO 

CASTRO i 1Q de odubre dt?I 2018 J 1621 

ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 
DIRECCION 
RUT 
CIUDAD 

. . 

'

• • MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
\,,._ • • DEPTO DE ADQUISICIONES 

• .s- ~ BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT 69 230 400-4 
CASTRO 
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